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Stundenplan Klasse KK1/2  Yolanda Muggli / Natalie Frick 
 
 
 Mo Di Mi Do Fr 
 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 

  7:30 –   8:15      

  8:20 –   9:05 X X X X/DaZ MUB X1 X1 X X 

  9:10 –   9:55 X X X X T Bifang X1 X1 X/DaZ X 

10:15 – 11:00 X FG / TW X X X1 X1 X R k/r 

11:05 – 11:50 T Bifang FG / TW Rhy X1 X1 X X 

          

13:30 – 14:15 X   X  X1 X1   

14:20 – 15:05 X   X  T1 Bifang   

15:25 – 16:10      

16:15 – 17:00      

 
 

Legende 1. + 2. Kleinklasse 
 

 Fach Lehrperson Kontakt 

X Mathematik / 
Deutsch / Realien  Yolanda Muggli  yolanda.muggli@schule-wettingen.ch 

X1 
Mathematik / 
Deutsch / Realien Natalie Frick natalie.frick@schule-wettingen.ch 

FG/TW Textiles Techni-
sches Gestalten Barbara Gastler barbara.gastler@schule-wettingen.ch 

MuB Musik und Bewe-
gung  Silvia Matthes silvia.matthes@schule-wettingen.ch 

DaZ Deutsch als Zweit-
sprache 

Karin Stauden-
mann karin.staudenmann@schule-wettingen.ch 

Rel k Religionsunterricht 
katholisch Gabriele Perito gabriele.perito@schule-wettingen-ch 

Rel r Religionsunterricht 
reformiert Christa Dort christa.dort@schule-wettingen.ch 

 
Kinder ohne Religionsunterricht werden im Klassenzimmer betreut. 

 

Schulleitung Graziella Bonaccio graziella.bonaccio@schule-wettingen.ch 
056 437 45 00 

 


